

Antreprenor: SRL "Balt-Cons"

Obiect: Reparatia drumului in varianta alba str. Varzari s. Varzaresti, r-nul Nisporeni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.18.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A k=2	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa	100m 3			1899 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,22	450	1899
2	RpDDO 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3			702,02 84,97
2.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,27	305	387,35
2.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	305	31,11
2.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,257	305	78,39
2.4	41001262 02818	Apă	m3	0,25	19	4,75
2.5	71290200 12800	Pavator	h-om	0,24	84,97	20,39
2.6	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,76	84,97	64,58
2.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
2.8	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	350	90,3
2.9	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250	6,25
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente,	100m 2			85,05 0
3.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450	85,05
4	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21- 0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100m 3			1536,5 0
4.1	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	350	1536,5
5	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km.	t			6,96 0
5.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	300	6,96

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.